



**Granskningsrapport avseende 2022 års verksamhet för RF/SISU  
Västerbotten.**

Undertecknad, av årsmötet vald lekmannarevisor, har granskat verksamheten i RF/SISU Västerbotten. Ansvaret är att granska verksamheten och pröva om den bedrivs enligt gällande stadgar och årsmötets uppdrag. Lekmannarevisorn ska även granska om verksamheten ur ekonomisk synpunkt och utifrån fattade beslut om verksamhet och budget sköts på ett rationellt sätt, samt om den interna kontrollen är tillräcklig.

Granskningsunderlaget har i huvudsak varit skriftligt material i form av protokoll 2022 och "Årsberättelse 2021". Jag har även haft en träff med Länsidrottschefen (LIC) i Skellefteå den 28 februari 2023. Verksamhetsinriktningar utgår från de nationellt övergripande målen mot 2025 enligt Riksidrottsstyrelsens strategi för svensk idrotts framtid. Jag har löpande följt hemsida, nyhetsbrev och digitala sociala medier, såsom Facebook och Instagram.

- 2022 har varit ett år präglad att åter få fart på många av verksamheterna efter pandemin. Aktiviteterna har haft svaga siffror fram till oktober 2022, vilket innebär att den övergripande planen för återstartsarbetet har varit prioriterad. Det har också visat på att förmågan till omställning utifrån rådande situation i omvärlden varit viktig och fungerat bra.
- Återskapandet av arrangemang, "rörelse i skolan", Fun games och andra aktiviteter runt om i länet har inspirerat till fler tillfällen att få fler barn att röra sig mer under skoldagen och fritiden.
- Eftersom framtiden när det gäller ekonomin är osäker kommer det att behövas krafttag under kommande åren. Styrelsearbetet har fungerat bra med aktiva ledamöter och med en skiftande bakgrund/kompetens vilket är en bra förutsättning för att kunna klara de utmaningar som kommer framåt.

**Min bedömning är att RF/SISU Västerbottens verksamhet bedrivs enligt gällande stadgar och årsmötets uppdrag, samt att styrelsen vidtar tillräckliga åtgärder för att leda, styra, följa upp och kontrollera verksamheten. Min bedömning är att styrelsen ur ekonomisk synpunkt sköter verksamheten på ett rationellt sätt utifrån fattade beslut om verksamhetsplan och budget. I de dokument som redovisar RF/SISU:s balansräkning är de ekonomiska posterna tydligt redovisade.**

Skellefteå 2023-03-18

Östen Lövgren

Förtroendevald lekmannarevisor